



PODER JUDICIAL DE LA FEDERACIÓN
SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACIÓN

CONCURSO PÚBLICO SUMARIO
CPSI/DGRM/017/2025

ADQUISICIÓN DE PAPELERÍA Y ÚTILES DE OFICINA
MEDIANTE CONTRATO ABIERTO

22 de mayo de 2025

AVISO DE FALLO

La Subdirección General de Contrataciones adscrita a la Dirección General de Recursos Materiales, en términos de lo establecido en el artículo 134 de la Constitución Política de los Estados Unidos Mexicanos, los artículos 85, 86 y los demás aplicables del Acuerdo General de Administración VII/2024, del Comité de Gobierno y Administración de la Suprema Corte de Justicia de la Nación, de treinta de septiembre de dos mil veinticuatro, por el que se regulan los procedimientos para la adquisición, arrendamiento, administración y desincorporación de bienes y la contratación de obras y prestación de servicios requeridos por la Suprema Corte de Justicia de la Nación, así como, de conformidad con la convocatoria/bases del presente concurso, hace del conocimiento del público en general los resultados del procedimiento realizado:

Se remitió invitación a 28 posibles interesados identificados en la investigación de mercado, además de publicar la convocatoria/bases en el portal de internet de este Alto Tribunal para que cualquier interesado pudiera participar.

Resultado de los dictámenes resolutivos aplicables de la documentación recibida en la fecha y horario establecidos:

Dictamen Resolutivo Legal:

Concursante	Resultado
Cicovisa, S.A. de C.V.	Favorable Vigente
Sesiti, S.A. de C.V.	Favorable Vigente

Dictamen Resolutivo Técnico:

Concursante	Partidas con dictamen Favorable				Partidas con dictamen No favorable			
1. Cicovisa, S.A. de C.V.	1	3	4	5				
	6	7	8	12				
	14	29	30	31				
	32	33	34	35				
	36	37	38	40				
	42	43	44	45				
	47	48	49	53				
	54	56	57	58				
	59	61	62	63				
	64	65	66	67				
	68	69	70	71				
	72	75	79	80				
	81	82	83	84				
	86	87	89	91				
	94	95	97	98				
	99	105	107	111				
	112	113						



PODER JUDICIAL DE LA FEDERACIÓN
SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACIÓN

CONCURSO PÚBLICO SUMARIO
CPSI/DGRM/017/2025

ADQUISICIÓN DE PAPELERÍA Y ÚTILES DE OFICINA
MEDIANTE CONTRATO ABIERTO

Concursante	Partidas con dictamen Favorable				Partidas con dictamen No favorable						
Sesiti, S.A. de C.V.	1	2	3	4							
	5	6	7	8							
	10	11	12	28							
	29	30	31	32							
	33	34	35	36							
	37	38	39	40							
	42	43	47	49							
	50	54	55	56							
	57	58	59	60							
	61	62	64	65							
	66	67	68	69	16	48	51	52	53	63	112
	70	71	72	77							
	79	80	81	82							
	83	84	85	86							
	87	88	89	90							
	91	93	94	95							
	97	98	99	100							
	102	103	104	105							
107	108	109	111								
113											

Incumplimientos:

*La empresa Cicovisa, S.A. de C.V., obtuvo dictamen resolutivo técnico no favorable en las siguientes partidas:

PARTIDA	DESCRIPCIÓN	MOTIVO DE DESECHAMIENTO
9	MICA TIPO MENU T/OF TRANSPARENTE CL. 10	No cumple, no presenta muestra
50	SOBRE MANILA T/MINISTRO SOLAPA ENGOMADA	No cumple, contiene medidas diferentes
90	TABLA MASONITE/FIBRACEL T/O 22.5X38 CM	No cumple, contiene medidas diferentes
102	DEDAL DE HULE No. 11	No cumple, muy delgado
103	DEDAL DE HULE No. 12	No cumple, muy delgado
104	DEDAL DE HULE No. 13	No cumple, muy delgado
109	REGLA DE PLASTICO DE 30 CM.	No cumple, no presenta muestra

*La empresa Sesiti, S.A. de C.V. obtuvo dictamen resolutivo técnico no favorable en las siguientes partidas:

PARTIDA	Descripción	MOTIVO DE DESECHAMIENTO
16	PAPEL MANILA AMARILLO 95 X 70 CMS 70 GRS	No cumple, no contiene el gramaje solicitado, la muestra presenta muchas impurezas.



PODER JUDICIAL DE LA FEDERACIÓN
SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACIÓN

CONCURSO PÚBLICO SUMARIO
CPSI/DGRM/017/2025

ADQUISICIÓN DE PAPELERÍA Y ÚTILES DE OFICINA
MEDIANTE CONTRATO ABIERTO

PARTIDA	Descripción	MOTIVO DE DESECHAMIENTO
48	SOBRE MANILA T/CARTA SOLAPA ENGOMADA	No cumple, no contiene el gramaje solicitado, la muestra presentada es de papel Kraft, no manila
51	TARJETA BLANCA 3 X 5	No cumple, no contiene el gramaje solicitado
52	TARJETA BLANCA 5 X 8	No cumple, no contiene el gramaje solicitado, se aprecia muy delgada.
53	CORRECTOR LIQUIDO BCO BASE AGUA C/20 ML.	No cumple, no es base agua
63	ETIQUETA ADHERIBLE BLANCA DE 50 X 100 MM	No cumple, no contiene el número de etiquetas solicitado.
112	SACAPUNTAS ELECTRICO	No cumple, no contiene porta lápiz

Dictamen Resolutivo Económico:

DICTAMEN RESOLUTIVO ECONÓMICO																
Concursantes		Partidas favorables				Partidas No favorables		Partidas No cotizadas								
Cicovisa, S.A. de C.V.		1	3	4	5	86										
		6	7	8	9											
		10	12	14	29											
		30	31	32	33											
		34	35	36	37											
		38	40	42	43											
		44	45	47	48											
		49	50	53	54											
		56	57	58	59											
		61	62	63	64											
		65	66	67	68											
		69	70	71	72											
		75	79	80	81											
		82	83	84	87											
		89	90	91	94											
		95	97	98	99											
		102	103	104	105											
		107	109	111	112											
		113														
								2	11	13	15					
								16	17	18	19					
								20	21	22	23					
								24	25	26	27					
								28	39	41	46					
								51	52	55	60					
								73	74	76	77					
								78	85	88	92					
								93	96	100	101					
								106	108	110						

tomVgeNDqQ1917wDP6OgUFcxU4MsOySRDtgRhsvq62U=



PODER JUDICIAL DE LA FEDERACIÓN
SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACIÓN

CONCURSO PÚBLICO SUMARIO
CPSI/DGRM/017/2025

ADQUISICIÓN DE PAPELERÍA Y ÚTILES DE OFICINA
MEDIANTE CONTRATO ABIERTO

DICTAMEN RESOLUTIVO ECONÓMICO																
Concursantes	Partidas favorables				Partidas No favorables			Partidas No cotizadas								
Sesiti, S.A. de C.V.	1	2	3	4	79 81 82 104			9 13 14 15 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 41 44 45 46 73 74 75 76 78 92 96 101 106 110								
	5	6	7	8												
	10	11	12	16												
	28	29	30	31												
	32	33	34	35												
	36	37	38	39												
	40	42	43	47												
	48	49	50	51												
	52	53	54	55												
	56	57	58	59												
	60	61	62	63												
	64	65	66	67												
	68	69	70	71												
	72	77	80	83												
	84	85	86	87												
	88	89	90	91												
	93	94	95	97												
	98	99	100	102												
	103	105	107	108												
	109	111	112	113												

La Suprema Corte de Justicia de la Nación podrá dictaminar en sentido desfavorable las propuestas cuyos precios sean superiores al 20% del precio prevaleciente establecido Investigación de Mercado

*Nota: Si bien el participante Cicovisa, S.A. de C.V. cotizó económicamente la partida 10, no presentó muestra ni ficha técnica por lo que no cuenta con una evaluación técnica conforme al Dictamen Resolutivo Técnico, por lo que resulta no favorable para su adjudicación dicha partida al encontrarse en el supuesto establecido en el numeral 13.5 de la convocatoria/bases que a la letra dice: "Cuando la persona participante omita presentar, parcial o totalmente, la documentación que se señala en la convocatoria/bases o no presente muestra para las partidas que lo requieran".

Fallo:

En términos del artículo 134 de la Constitución Política de los Estados Unidos Mexicanos, artículo 85 del Acuerdo General de Administración VII/2024 y la convocatoria/bases del presente Concurso Público Sumario, se adjudican las siguientes partidas a los participantes que obtuvieron los dictámenes resolutivos legal, técnico y económico favorables, de conformidad con lo siguiente:

Cicovisa, S.A. de C.V.

Partidas	Descripción del bien	Unidad de medida	Cantidad Máxima	Precio unitario	Subtotal
3	LIBRO DE REGISTRO GRANDE S/INDICE	PIEZA	100	\$102.14	\$10,214.00
5	LIBRETA PROFESIONAL C/100 HOJAS CUADRO CHICO	PIEZA	80	\$17.77	\$1,421.60
6	FOLDER COLGANTE T/OFICIO VERDE TRAD.C/25	CAJA	3	\$153.73	\$461.19
7	FOLDER T/CARTA CREMA	PIEZA	9,600	\$1.29	\$12,384.00
14	PASTA PLASTICA GRUESA T/CARTA NEGRA C/25	PAQUETE	31	\$99.89	\$3,096.59
33	MARCA TEXTOS AMARILLO	PIEZA	800	\$7.56	\$6,048.00
34	MARCA TEXTOS NARANJA	PIEZA	500	\$7.56	\$3,780.00
35	MARCA TEXTOS VERDE	PIEZA	120	\$7.56	\$907.20
37	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE AZUL	PIEZA	110	\$11.78	\$1,295.80
38	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE NEGRO	PIEZA	440	\$11.78	\$5,183.20
40	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE ROJO	PIEZA	30	\$13.30	\$399.00
42	PLUMIN PUNTO ULTRA FINO AZUL	PIEZA	90	\$12.29	\$1,106.10
43	PLUMIN PUNTO ULTRA FINO NEGRO	PIEZA	5	\$12.29	\$61.45
44	PLUMON PUNTO MEDIANO AZUL	PIEZA	10	\$8.71	\$87.10



PODER JUDICIAL DE LA FEDERACIÓN
SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACIÓN

CONCURSO PÚBLICO SUMARIO
CPSI/DGRM/017/2025

ADQUISICIÓN DE PAPELERÍA Y ÚTILES DE OFICINA
MEDIANTE CONTRATO ABIERTO

Partidas	Descripción del bien	Unidad de medida	Cantidad Máxima	Precio unitario	Subtotal
45	PLUMON PUNTO MEDIANO NEGRO	PIEZA	120	\$8.71	\$1,045.20
48	SOBRE MANILA T/CARTA SOLAPA ENGOMADA	PIEZA	600	\$2.54	\$1,524.00
49	SOBRE MANILA T/ESQUELA SOLAPA ENGOMADA	PIEZA	250	\$1.97	\$492.50
53	CORRECTOR LIQUIDO BCO BASE AGUA C/20 ML.	PIEZA	50	\$8.31	\$415.50
54	CORRECTOR ROLLER	PIEZA	375	\$22.90	\$8,587.50
58	CINTA MASKING TAPE DE 48 MM. X 50 MTS.	PIEZA	200	\$41.39	\$8,278.00
61	CINTA ADHESIVA DE CELOFAN TRANSPARENTE DE 12 MM. X 33 M.	PIEZA	420	\$3.29	\$1,381.80
63	ETIQUETA ADHERIBLE BLANCA DE 50 X 100 MM	PAQUETE	40	\$20.64	\$825.60
67	ARILLO METALICO 1/2" No. 8	CAJA	20	\$82.88	\$1,657.60
70	ARILLO METALICO 5/16" No. 5	CAJA	4	\$64.60	\$258.40
72	INDICE BANDERITAS AZUL 680-2	PAQUETE	230	\$32.79	\$7,541.70
75	INDICE BANDERITAS ROJO 680-1	PAQUETE	180	\$32.79	\$5,902.20
79	GRAPAS 1/4" ENGRAPADORA USO RUDO C/1000	CAJA	1	\$18.10	\$18.10
80	GRAPAS 15/16" P/ENGRAPADORA 224 C/1000	CAJA	2	\$69.53	\$139.06
81	GRAPAS 3/8" ENGRAPADORA USO RUDO C/1000	CAJA	3	\$19.04	\$57.12
82	GRAPAS ESTANDAR C/ 5000	CAJA	150	\$18.34	\$2,751.00
89	PORTA LAPIZ ACRIL. 6.5X6.5X9.5 CM.C/HUMO	PIEZA	40	\$15.76	\$630.40
95	COJIN P/SELLO S/TINTA No. 2	PIEZA	60	\$39.40	\$2,364.00
97	TINTA P/ FOLIADOR ROJO C/12 CC	PIEZA	12	\$33.08	\$396.96
98	TINTA P/SELLO AZUL C/60 ML.	BOTE	60	\$18.54	\$1,112.40
99	TINTA P/SELLO NEGRA C/60 ML.	BOTE	10	\$20.73	\$207.30
112	SACAPUNTAS ELECTRICO	PIEZA	50	\$519.82	\$25,991.00
113	VASO HIGIENICO C/250	CAJA	32	\$57.47	\$1,743.04
				Subtotal	\$119,765.61
				IVA	\$19,162.50
				Total	\$138,928.11

Sesiti, S.A. de C.V.

Partida	Descripción del bien	Unidad de medida	Cantidad Máxima	Precio unitario	Subtotal
1	BLOCK P/ NOTAS C/100 HOJAS GRANDE	PIEZA	1,250	\$5.16	\$6,450.00
2	BLOCK P/TAQUIGRAFIA C/80 HOJAS LARGO	PIEZA	200	\$17.00	\$3,400.00
4	LIBRETA PROFESIONAL C/100 HOJAS RAYADAS	PIEZA	10	\$20.00	\$200.00
8	MICA DELGADA PROTECTORA DE HOJAS	PIEZA	550	\$0.74	\$407.00
10	PASTA P/ENGARGOLAR T/OFICIO NEGRO C/25	PAQUETE	24	\$128.24	\$3,077.76
11	PASTA P/ENGARGOLAR T/OFICIO TRANSP C/25	PAQUETE	2	\$115.00	\$230.00
12	PASTA PLASTIC RAYADA DIAG T/C TRANSP C/25	PAQUETE	6	\$91.21	\$547.26
28	ETIQUETAS ADHERIBLES, AMARILLAS No. 19	PAQUETE	20	\$18.00	\$360.00
29	BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO AZUL	PIEZA	3,300	\$1.81	\$5,973.00
30	BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO NEGRO	PIEZA	2,050	\$1.81	\$3,710.50
31	BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO ROJO	PIEZA	800	\$1.81	\$1,448.00
32	LAPIZ BICOLOR	PIEZA	400	\$3.76	\$1,504.00
36	MARCADOR DE CERA ROJO	PIEZA	300	\$8.27	\$2,481.00
39	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE P/ACETATO	ESTUCHE	5	\$197.28	\$986.40
47	SOBRE BLANCO P/FORMA B-4	PIEZA	4,000	\$0.68	\$2,720.00
50	SOBRE MANILA T/MINISTRO SOLAPA ENGOMADA	PIEZA	2,800	\$7.02	\$19,656.00
55	GOMA BLANCA	PIEZA	220	\$4.24	\$932.80
56	CINTA CANELA DE 48 MM. X 50 MTS.	PIEZA	144	\$9.71	\$1,398.24
57	CINTA MAGICA DE 25.4 MM. X 65.8 MTS.	PIEZA	50	\$25.12	\$1,256.00
59	CINTA TRANSPARENTE 48 MM. X 50 MTS.	PIEZA	70	\$8.61	\$602.70
60	CINTA TRANSPARENTE 48 MM. X 150 M.	PIEZA	350	\$22.93	\$8,025.50
62	CINTA ADHESIVA DE CELOFAN TRANSPARENTE DE 24 MM. X 65 M.	PIEZA	120	\$10.17	\$1,220.40
64	MASKING TAPE DE 1"	PIEZA	140	\$15.85	\$2,219.00



PODER JUDICIAL DE LA FEDERACIÓN
SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACIÓN

CONCURSO PÚBLICO SUMARIO
CPSI/DGRM/017/2025

ADQUISICIÓN DE PAPELERÍA Y ÚTILES DE OFICINA
MEDIANTE CONTRATO ABIERTO

Partida	Descripción del bien	Unidad de medida	Cantidad Máxima	Precio unitario	Subtotal
65	ARILLO METALICO 1 1/4"	CAJA	18	\$177.24	\$3,190.32
66	ARILLO METALICO 1"	CAJA	26	\$152.78	\$3,972.28
68	ARILLO METALICO 3/4" No. 12	CAJA	34	\$103.18	\$3,508.12
69	ARILLO METALICO 3/8" No. 6	CAJA	10	\$71.45	\$714.50
71	INDICE BANDERITAS AMARILLO 680-5	PAQUETE	40	\$37.72	\$1,508.80
77	SEPARADOR/CARTULINA T/OFIG. 5 POSICIONES	JUEGO	250	\$8.82	\$2,205.00
83	SUJETA DOCUMENTOS CHICO C/12	CAJA	85	\$6.83	\$580.55
84	SUJETA DOCUMENTOS MEDIANO C/12	CAJA	10	\$14.70	\$147.00
85	AGUJA P/COSER EXPEDIENTES RECTA	PIEZA	420	\$8.05	\$3,381.00
86	CUTTER GRANDE	PIEZA	280	\$21.48	\$6,014.40
87	TIJERAS	PIEZA	215	\$63.00	\$13,545.00
88	PORTA DIUREX NEGRO	PIEZA	12	\$19.58	\$234.96
90	TABLA MASONITE/FIBRACEL T/O 22.5X38 CM	PIEZA	26	\$26.94	\$700.44
91	RESISTOL BLANCO C/225 GRS	PIEZA	55	\$35.10	\$1,930.50
93	HILO P/COSER EXPEDIENTE # 00	PIEZA	300	\$36.69	\$11,007.00
94	LIGA DE HULE No. 33 C/100 GRS.	CAJA	20	\$15.94	\$318.80
100	TINTA P/SELLO VIOLETA C/60 ML.	BOTE	90	\$24.52	\$2,206.80
102	DEDAL DE HULE No. 11	PIEZA	250	\$2.86	\$715.00
103	DEDAL DE HULE No. 12	PIEZA	600	\$3.27	\$1,962.00
105	DESENGRAPADORA P/GRAPA ESTANDAR	PIEZA	115	\$8.88	\$1,021.20
107	ENGRAPADORA ESTANDAR DE MANO	PIEZA	115	\$54.65	\$6,284.75
108	PERFORADORA 2 ORIFICIOS	PIEZA	20	\$87.29	\$1,745.80
109	REGLA DE PLASTICO DE 30 CM.	PIEZA	15	\$5.66	\$84.90
111	REGLA METALICA DE 30 CM.	PIEZA	30	\$16.19	\$485.70
Subtotal					\$136,270.38
IVA					\$21,803.26
Total					\$158,073.64

Se declaran desiertas las partidas para las que no se recibió propuesta solvente para su adjudicación, para las cuales se iniciará un procedimiento de Adjudicación Directa:

No.	DESCRIPCIÓN	UMB	CARACTERISTICAS TÉCNICAS	MINIMO	MAXIMO
9	MICA TIPO MENU T/OF TRANSPARENTE CL. 10	PIEZA	DE PLÁSTICO TRANSPARENTE CALIBRE 10, MEDIDAS DE 22 X 35 CM. TIPO BOLSA, SELLADO DE ALTA FRECUENCIA	840	2,100
13	PASTA PLASTIC RAYADA DIAG T/O TRANS C/25	PAQUETE	5 PUNTOS, BIPÓL ESTRIADO (RAYADO), CRISTAL TRANSPARENTE, TAMAÑO OFICIO, MEDIDAS DE 22X35 CM. CON 25 JUEGOS	7	17
15	PASTA PLASTICA GRUESA T/OF. NEGRA C/25	PAQUETE	CUBIERTAS PLÁSTICAS PARA ENGARGOLAR EXTRAGRUESA, TAMAÑO CARTA, MEDIDAS DE 22X35 CM., LISAS COLOR NEGRO, CON 25 JUEGOS TIPO CANADA.	3	7
16	PAPEL MANILA AMARILLO 95 X 70 CMS 70 GRS	PIEZA	PLIEGOS DE 95 X 70 CMS. 70 GRAMOS, EMPAQUETADOS CON 200 PIEZAS.	400	1,000
17	CARÁTULA TAMAÑO OFICIO COLOR AZUL CIELO	PIEZA	CARÁTULA TAMAÑO OFICIO DE 150 A 200 G COLOR AZUL CIELO	5,163	12,900
18	CARÁTULA TAMAÑO OFICIO COLOR AZUL ACERO	PIEZA	CARÁTULA TAMAÑO OFICIO DE 150 A 200 G COLOR AZUL ACERO	1,340	3,400
19	CARÁTULA TAMAÑO OFICIO COLOR GRIS	PIEZA	CARÁTULA TAMAÑO OFICIO DE 150 A 200 G COLOR GRIS	500	1,400
20	CARÁTULA TAMAÑO OFICIO COLOR TORNASOL	PIEZA	CARÁTULA TAMAÑO OFICIO DE 150 A 200 G COLOR TORNASOL	500	1,200
21	CARÁTULA TAMAÑO OFICIO COLOR AZUL TURQUESA	PIEZA	CARÁTULA TAMAÑO OFICIO DE 150 A 200 G COLOR AZUL TURQUESA	400	1,000
22	CARÁTULA TAMAÑO OFICIO COLOR SALMÓN	PIEZA	CARÁTULA TAMAÑO OFICIO DE 150 A 200 G COLOR SALMON	1,470	3,700
23	CARÁTULA TAMAÑO OFICIO COLOR VERDE PASTE	PIEZA	CARÁTULA TAMAÑO OFICIO DE 150 A 200 G COLOR VERDE PASTEL	1,340	3,400

LFCV/APR/MAEV/DAMB/MEPT

tomVgeNDqQ1917wDP6OgUFcxU4MsOySRDtdRhsvq62U=



PODER JUDICIAL DE LA FEDERACIÓN
SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACIÓN

CONCURSO PÚBLICO SUMARIO
CPSI/DGRM/017/2025

ADQUISICIÓN DE PAPELERÍA Y ÚTILES DE OFICINA
MEDIANTE CONTRATO ABIERTO

No.	DESCRIPCIÓN	UMB	CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS	MINIMO	MAXIMO
24	CARÁTULA TAMAÑO OFICIO COLOR NARANJA	PIEZA	CARÁTULA TAMAÑO OFICIO DE 150 A 200 G COLOR NARANJA	300	700
25	CARÁTULA TAMAÑO OFICIO COLOR ROSA	PIEZA	CARÁTULA TAMAÑO OFICIO DE 150 A 200 G COLOR ROSA	2,000	5,000
26	CARÁTULA TAMAÑO OFICIO COLOR CREMA	PIEZA	CARÁTULA TAMAÑO OFICIO DE 150 A 200 G COLOR CREMA	100	200
27	CARÁTULA TAMAÑO OFICIO COLOR AMARILLO	PIEZA	CARÁTULA TAMAÑO OFICIO DE 150 A 200 G COLOR AMARILLO	50	100
41	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE VERDE	PIEZA	EN MATERIAL PLÁSTICO RECICLADO, CON PUNTA DE CINCEL PARA DOS ANCHOS DE LÍNEA, HECHA EN ACRÍLICO RESISTENTE DE 7 MM, TAPÓN HERMÉTICO AL COLOR DE LA TINTA, BARRIL REDONDO METÁLICO O PLÁSTICO, CON UN PESO DE 13 G. (+/-3 G. DE VARIACIÓN), NO TÓXICO.	2	10
46	SOBRE BLANCO P/FORMA A-59	PIEZA	SOBRE BLANCO, TAMAÑO OFICIO, PARA CORRESPONDENCIA, MEDIDAS DE 13 X 17 CM. (+/- 0.5 MM.) DE VARIACIÓN EN PAPEL BOND BLANCO DE 90 GRS. CON CEJA REDONDEADA DE 3 CM., SOLAPA ENGOMADA, SEPARADOS POR CADA 100 SOBRES DE FIBRAS DE CELULOSA BIODEGRADABLE	800	1,200
51	TARJETA BLANCA 3 X 5	MILLAR	EN CARTULINA BRISTOL DE 200 GRS. X M3 SATINADAS, DE FIBRAS DE CELULOSA BIODEGRADABLE	2	5
52	TARJETA BLANCA 5 X 8	MILLAR	EN CARTULINA BRISTOL DE 200 GRS. X M3 SATINADAS, DE FIBRAS DE CELULOSA BIODEGRADABLE,	7	20
73	INDICE BANDERITAS BLANCO 680-6	PAQUETE	MOD. 680-6 DE 25,4MM X 43,2 MM PRESENTACIÓN PAQUETE CON 50 BANDERITAS	190	470
74	INDICE BANDERITAS NARANJA 680-4	PAQUETE	MOD. 680-4 DE 25,4MM X 43,2 MM PRESENTACIÓN PAQUETE CON 50 BANDERITAS	355	890
76	INDICE BANDERITAS VERDE 680-3	PAQUETE	MOD. 680-3 DE 25,4MM X 43,2 MM PRESENTACIÓN PAQUETE CON 50 BANDERITAS	340	850
78	INDICE BANDERITAS MORADO 680	PAQUETE	MOD. 680- DE 25,4MM X 43,2 MM PRESENTACIÓN PAQUETE CON 50 BANDERITAS	170	415
92	HILO CAÑAMO TORZAL DE ALGODON CAL. 16	PIEZA	HILO PARA ATAR EXPEDIENTES, COLOR CREMA, TORZAL DE 16/30 EN BOBINA DE 1.700 KG., 100% ALGODÓN, ENROLLADO EN CONO DE PLASTICO RIGIDO, CAL. 16	5	15
96	SELLO FECHADOR DE 1 LINEA 845 5 MM.	PIEZA	DE 1 LÍNEA, MEDIDA DE LA FECHA 5 MM. FABRICADO EN PLÁSTICO Y METAL.	3	8
101	COJIN P/SILLON LONETA Y PETATILLO	PIEZA	COJIN PARA SILLON, MEDIDAS DE 42 X 43 CM. PORFLEX 24K., (EN LONETA DE COLOR NEGRO Y PETATILLO NATURAL), PARA EJECUTIVO	10	15
104	DEDAL DE HULE No. 13	PIEZA	DE PLÁSTICO GRUESO, CORRUGADOS Y ÁSPEROS, EN FORMA CÓNICA PARA UNA MEJOR ADHESIÓN AL CONTACTO, COLOR ROJO	210	530
106	DESENGRAPADORA P/GRAPA GRANDE	PIEZA	METALICA ACABADO EN CROMO PARA GRAPAS GRANDES	3	6
110	REGLA DE PLASTICO DE 50 CM.	PIEZA	CON GRADUACIÓN EN CENTÍMETROS Y PULGADAS, SIN BISEL, TRANSPARENTE DE 3 MM. DE ESPESOR, PULIDO POR AMBAS CARAS	3	6

tomVgeNDqQ1917wDP6OgUFcxU4Ms0ySRDtgRhsvq62U=

La Suprema Corte de Justicia de la Nación agradece la participación en este procedimiento.

Atentamente

Lic. Luis Fernando Castro Vieyra
Subdirector General de Contrataciones